

## **Bestyrelsens Beretning 2019.**

### **Info 2018.**

Velkommen til de nye beboere i nr. 15.

### **De praktiske opgaver.**

Bestyrelsen står for bestilling af snefykning på Vestagervej, når dette er nødvendigt. Foreningen har indgået en ny aftale med STV Maskinservice i Knardrup om snefejdning / saltning.

“Skidthullet” er blevet brugt flittigt, og derfor tømt op til flere gange i 2018.

Poul-Erik i nr. 7 sørger for, at “skidthullet” altid er tilgængeligt. Stor tak fra bestyrelsen til Poul-Erik.

Stor tak til Torben nr. 30 for administration af hjemmesiden.

Græsslånings turnussen i 2018 var en succes (igen). Alle ugerne blev besat hurtigt. Bestyrelsen håber successen kan gentages i 2019.

### **Den fælles havedag**

Havedagen i september blev vanen tro en stor succes med mange fremmødte, der gik til arbejdet med højt humør. En enkelt regnbyge eller to, satte ikke en stopper for hverken arbejdslyst eller humøret.

Vi sluttede den gode dag af med pølser, gemyse og brød på grill samt drikkeelse.

Bestyrelsen er taknemmelig for, at så mange slutter op om havedagen - kom glad igen i 2019. Uden den indsats, ville Grundejerforeningen være nødt til at betale en professionel til at løse flere af opgaverne.

Løvrigt blev der på havedagen etableret led-lys i Poul-Eriks baghave (nr. 7), som ved bevægelse, giver en smule orienteringslys på gangstien til Slagslunde.

### **Fælles udstyr og redskaber**

Grundejerforeningen har en række redskaber, som vi blandt andet anvender på den fælles havedag, men disse praktiske redskaber er også til rådighed for alle medlemmer af foreningen. Tingene står i containeren på den store græsplæne. Nogle til containeren kan afhentes hos bestyrelsens 3 medlemmer.

### **Kloak/regnvand**

I forbindelse med den planlagte asfaltering blev der renoveret 3 regnvandsbrønde.

### **Vej/ asfaltering**

Asfalteringsarbejdet blev påbegyndt i august måned, og blev afsluttet ca. 3 uger efter.

Efter bestyrelsens skøn forløb arbejdet uden de store gener for trafikken og med et godt resultat til følge.

Der udestår pt. at få udført en hvid stribe ind mod parkeringsarealet, for at adskille vej og parkering, og der udestår, at få etableret afløbsrønder på de to stikveje, for at få bortledt regnvandet optimalt.

### **Parkering på de to stikveje.**

Da de to stikveje samt vendepladser er temmelig smalle, vil vi gerne opfordre til, at man undlader at (langtids)parkere sine biler på disse.

Vi opfordrer derfor til, at man hovedsageligt benytter sine egne indkørsler til parkering eller eventuelt p-arealerne på primærvejen. Man friholder dermed vej- og vendearealerne med det resultat, at færdsel med biler og større varevogne med varer til parcellerne kan ske uhindret til gavn for alle.

### **Affaldsordning**

I forbindelse med, at man som grundejer kan kontakte kommunen vedrørende storskrald/haveaffald, har bestyrelsen kontaktet kommunen om en ordning for tømning af skidthullet . Det kunne måske være en win win for begge parter - kommunen skal ikke hente ved hver parcel, men i skidthullet. Og grundejerforeningen kunne undgå betaling til tømning af skidthullet ved ekstern leverandør.

Vores henvendelse er indgået i et hørings svar til kommunen for affaldsordninger i 2019.

Kommunen har svaret, at hvis man skulle ændre den hidtidige ordning for storskralds afhentning i kommunen, der kunne imødekomme vores ønske, så bliver det en dyrere ordning for kommunen, og det mener man ikke, at kunne forsvare.

Stor tak til Per Raahauge, som fik ideen, og som har bistået bestyrelsen med argumenterende skriv til kommunen.

På bestyrelsens vegne  
Per Michaelsen  
Formand